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
a piano alto servito da ascensore completo di can-
tina, viene proposto arredato di tutto. 

€ 139.000

 H129 - casa schiera

VILLAZZANO: Proponiamo casa a schiera di 
testa con giardino di proprietà (circa 30 mq), di-
sposta su più livelli con 3 stanze da letto; di per-
tinenza anche un garage di circa 40 mq, cantina 
e soffitta. 

 C023 - 3 stanze

S. PIO X: Proponiamo grande appartamento fi-
nemente ristrutturato con 3 stanze da letto e doppi 
servizi, completo di cantina, soffitta e posti auto 
condominiali; proposto arredato!     

€ 425.000

€ 165.000 B128 - 2 stanze

CALCERANICA: In piccolo contesto abitati-
vo “tipo residence”, con giardino condominiale e 
piscina privata, PROPONIAMO bel trilocale ottimo 
anche come casa vacanze; a disposizione posti 
auto condominiali.

 C923 - 3 stanze

CRISTO RE: Proponiamo attico di generosa metra-
tura con grande terrazzo di circa 100 mq. con 3 stan-
ze da letto; a completamento troviamo 2 posti auto in 
autorimessa coperta, una cantina ed eventualmente un 
garage a prezzo aggiuntivo. 

 B020 - quadrilocale

SEMICENTRO: In bella palazzina recentemen-
te ristrutturata completa di ascensore, a ultimo 
piano, grande e luminoso trilocale completo di 
balcone, soffitta, cantina, rimessa biciclette, zona 
carico/scarico.

€ 279.000

NEW € 480.000

NEW € 410.000
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IN CASA STORICA DI POCHE UNI-
TA’ ABITATIVE - PRESTIGIOSO E 
RIFINITO APPARTAMENTO TER-
MOAUTONOMO DI MQ 300, OL-
TRE A GIARDINO IN PROPRIETA’ 
ESCLUSIVA DI MQ 200; A COR-
REDO AMPIE CANTINE E GARA-
GE PER 5/6 VETTURE.

IN CASA STORICA DI POCHE UNI-
TA’ ABITATIVE - PRESTIGIOSO E 
RIFINITO APPARTAMENTO TER-
MOAUTONOMO DI MQ 300, OL-
TRE A GIARDINO IN PROPRIETA’ 
ESCLUSIVA DI MQ 200; A COR-
REDO AMPIE CANTINE E GARA-
GE PER 5/6 VETTURE.

VENDIAMO IN ZONA BOLGHERA

CON SOLE 8 UNITÀ ABITATIVE 
NUOVI APPARTAMENTI CON: IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 
BAGNO, DUE STANZE; A COR-
REDO AMPIE CANTINE E GARA-
GE; GIARDINI A PIANO TERRE-
NO E AMPI TERRAZZI A PRIMO  
PIANO. 

LAVIS

TRENTO ZONA ASILO PEDROTTI

PRENOTIAMO IN NUOVA COSTRUZIONE 
CASA CLIMA “A”
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 Trento, Piazza Centa  7 | M. 348 5149604 Tel. uff. 0461 1901187 | www.atesinacasa.it

con sole 4 unità abitative
 NUOVI APPARTAMENTI con: 
ingresso, soggiorno, cucina, 
bagno, due stanze; a corredo 
ampie cantine e garage; giardini 
a piano terreno e terrazzi a primo 
piano.

CASE SCHIERA 
di TESTA clima “A”
con piano giorno e notte, grande 
cantina stube e doppio garage; 
giardini da MQ 200 / 400 

LAVIS PRENOTIAMO in NUOVA COSTRUZIONE CASA CLIMA “A”

TELEFONARE ORE UFFICIO 

PRIMO 
PIANO

PIANO 
TERRA
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WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

PIAZZA CANTORE 
miniappartamento 46mq utili, ottimo anche per investimento, ristrutturato e arreda-
to nel 2023: atrio, soggiorno-cucina, stanza matrimoniale, rip e bagno con doccia.  
I.P.E. 215,32 kwh/mqa

 € 158.000

SAN MARTINO zona pedonale, 
meraviglioso e ampio mini-appartamento ristrutturato su 2 livelli, a 1 piano:  ampia zona giorno 
con giardinetto, stanza matrimoniale, anti w.c. e w.c.fin, a piano semint: bellissimo locale ad avvolti 
in sasso e finestrato. Risc.aut, no sp.cond. 2 cantine (1 fin. uso lavanderia). I.P.E.359 kwh/mqa 

 € 239.000

CENTRO 
Ultimo piano con impa-
reggiabile vista Castello 
Buonconsiglio, ampio 120 
mq utili in palazzina stori-
ca con solo 3 unità abita-
tive: ingr, cucina abitabile 
con dispensa fin, 40mq 
soggiorno con balcone, 2 
matrimoniali e 2 bagni fin. 
I.P.E. 355,33 kwh/mqa 
INFO IN UFFICIO 

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it  

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare
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 Costruisce e vende direttamente

Per info chiama il 327-6291333 
Sei unità abitative immerse nel verde

Scansiona qui e scopri di più
su tutte le soluzioni disponibili
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NUOVA 
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